PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   16 ноября 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	     936

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 23 июля 2012 г. № 563
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государст-венных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации
от 07 мая 2012 г. № 601  «Об основных направлениях  совершенствования систем государственного управления», распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 23 июля 2012 г. № 563 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной  услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2013 г. № 1139, от 05 мая 2014 г. № 350), следующие изменения:

1.1. Абзацы четвертый – десятый пункта 3.10 исключить.

1.2. В подпункте  «5» пункта 3.14 слова «передает  заявление специалисту отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, ответственному за регистрацию документов,» исключить.

         2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политиче​ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на офици​альном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                   В.Б.Мельникова